Р Е Ш Е Н И Е  № 13

29.03.2016 г.                                                                                                 Санкт-Петербург

Содержание: «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по планам и программам социально-экономического развития, бюджетно-финансовой во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

В соответствии с пунктом 1 статьи 153 и статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (с изменениями на 25 декабря 2015 года), Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить Положение о постоянной комиссии по планам и программам социально-экономического развития, бюджетно-финансовой во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 42 Устава ВМО МО «Купчино».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. С момента вступления в силу настоящего Решения считать утратившим силу Решение МС МО «Купчино» № 33 от  23.06.2009г.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                              Ю.Н. Трубицын